



Ordu Üniversitesi 2013-2014 eğitim-öğretim yılı mezunlarını Durugöl Spor Tesisleri'nde düzenlenen törenle coşku ile uğurladı.

Rektör Prof. Dr. Tarık YARILGAÇ'ın ev sahipliğinde gerçekleşen törene İl Garnizon Komutanı Jandarma Albay Şeref ÇAKMAK, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Süleyman TOMAKİN, Vali Yardımcısı Niyazi ERTEN, Altınordu Belediye Başkan Vekili Aydın ŞAŞMAZ, ODÜ rektör yardımcıları, dekanlar, yüksekokul, meslek yüksekokulu, enstitü müdürleri, daire başkanları, akademik ve idari personel, 2012-2013 eğitim-öğretim yılı mezunları ile çok sayıda öğrenci velisi katıldı.

Şehitlerimiz adına bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından mezun olan tüm arkadaşları adına konuşma gerçekleştiren Ordu Üniversitesi Birincisi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümünden mezun olan Emir HAN, yaşadığı mutluluğu şu şekilde ifade etti:

"Hayatımızın bir sayfasını acı tatlı anılarla kapatıyor ve diğer sayfasını yeni beklentiler ve umutlarla açıyoruz. Başlangıçlar her zaman güzel olmuştur, bitişler de acı ve zor... Eğitim süresi içerisinde iyiyi ve kötüyü ayırt etmeyi, insanın ve insanlığın değerini öğrendik. Birbirimize karşı her zaman doğru olmayı, vatanımıza ve milletimize karşı faydalı bir birey olmak için gereken bilgileri ve eğitimi aldık. Sorumluluklarımızı ve içinde bulunduğumuz topluma karşı görevlerimizi kavradık. Şimdi nice anılar ve duygular eşliğinde gururlu ve bir o kadar hüzünlü bir şekilde bayrağı bizden sonra gelen arkadaşlarımıza teslim ederek okulumuza veda ediyoruz. Geleceğe umutla bakan aydın bireyler olarak bugünlere gelmemizde sayısız emeği olan başta fedakar ailelerimize Ordu Üniversitesi'nin saygıdeğer hocalarına, dostlarımıza teşekkür ediyor, ülkemize önemli katkı sağlayacaklarını düşündüğüm arkadaşlarımı içtenlikle kutluyorum."

Ardından kürsüye çıkan Rektör Prof. Dr. Tarık YARILGAÇ, 2013-2014 mezunlarına ve davetlilere seslenerek şu mesajları ilettiler:

"Mutluluğu ve hüznü bir arada barındıran ve bir çok öğrencimiz için tarif edilmez hislerle dolu olan bugün, 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı itibarıyla mezun olan gençlerimizin mutluluğunu paylaşmak üzere toplanmış bulunuyoruz.

Bizler için büyük bir gurur ve onur vesilesi olan Ordu Üniversitesi 2013-2014 Akademik Yılı Mezuniyet Töreninde bu sevincimize ortak olmak için uzaktan yakından gelerek aramızda bulunan herkese teşekkür ediyor, sizleri en içten duygu ve düşüncelerimle selamlıyorum. Hepiniz hoş geldiniz.

Değerli evlatlarımızın 2 ya da 4 yıl boyunca öğrenim gördükleri, deneyimli öğretim elemanları, nitelikli öğrencileri, gelişmiş fiziki imkanları, yüksek teknolojiye sahip laboratuvarları, kütüphanesi, spor ve sosyal alanlarıyla her geçen gün adından saygıyla bahsedilen bir yükseköğrenim üssü haline gelen Ordu Üniversitesi hakkında sizlere kısa bir bilgi vermek isterim.

8 yıl önce çıkmış olduğumuz eğitim yolculuğunda 4 Fakülte, 1 yüksekokulu, 2 meslek yüksekokulu ve 5000 civarındaki öğrenci sayısı ile eğitim öğretim faaliyetlerine başlayan üniversitemiz; bugün 10 Fakülte, 3 Enstitü, 10 Meslek Yüksekokulu ve 3 Yüksekokulda toplam 125 aktif bölüm ve 15000'ler seviyesine ulaşan öğrenci sayısı ile zorlu ve özverili bir süreç ortaya koymuştur.

Bölgesel bir üniversite olmanın ötesinde, Türkiye'nin 80 ilinden gelen öğrencileri ile çeşitli ülkelerden gelen yabancı uyruklu öğrencilerine de öğrenim imkanı sunan evrensel bir üniversite olmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Şunu büyük bir heyecan ve çalışma arkadaşarımdan aldığım özgüvenle belirtmek isterimki üniversitemiz; eğitim ve öğretimde niteliği yükseltme, bilimsel yayın ve araştırma faaliyetlerinin sayısını ve kalitesini artırma, fiziksel-teknolojik-sosyal-kültürel alt yapıyı geliştirme, iç ve dış paydaşlarla ilişkileri güçlendirme, sosyo-ekonomik kalkınmasında itici ve etkin bir güç olma hedeflerini adım adım gerçekleştirirken, mezunları tercih edilen ve piyasada aranan bir üniversite olma yolunda da hızla ilerlemekte, marka değerini her geçen gün yükseltmektedir.

Değerli Misafirler,

600 civarında öğretim elemanı bulunan Ordu Üniversitesi, kendisine emanet edilen yaklaşık 15 bin gencimize hayallerinin ve ideallerinin gerçekleşmesi için gerekli fırsatı sunarken, bilgiyi doğru kullanıp genç nesillere aktarımını sağlayarak, Türkiye'nin ve tüm insanlığın geleceğine de önemli bir yatırım yapmaktadır.

Üniversitemiz, her geçen yıl artan mezun sayısı ile Türkiye'nin aydınlık yüzü olacak gençlerimizi mesleklerine hazırlamakta ve geleceğin bilim ve iş adamlarını yetiştirerek onlara güç ve ivme kazandıracak veri aktarımını başarılı bir şekilde gerçekleştirmektedir. İnsan ilişkilerinde başarılı, aydın ve üretken bireyler olarak yetiştirilen gençlerin geçtikleri bu aşamayı, eğitimin bir köprüsü olarak düşünün. Bu köprünün temellerini sağlam bir şekilde oluşturmak ve modern eğitimi öğrencilerimize sunmak için üniversitemizin ilerleme aşamalarını yakından takip ediyor, mevcut durum analizleri ve gelişime yönelik projelerle bu köprünün temellerini her geçen gün daha da sağlamlaştırıyoruz.

Gelişim çizgimize bakıldığında her geçen yıl açılan bölüm sayımız, yapılan binalarımız, eğitime ve bilime sunduğumuz katkılarımızın artmış olduğunu görecektir birkaç yıla kadar üniversitemizde nelerin değişebileceğini, ulusal ve uluslar arası alanda ne kadar tanınabileceğimizi hayal bile edemeyeceksiniz.

Geleceğe açılan bir kapı olarak nitelendirdiğimiz üniversitemiz; tarımla, turizmle, sporla, kültürle, sanatla ve yerel sektörle iç içe yürüttüğü çalışmalar neticesinde, adından başarı ile söz edilen universal bir yapı haline gelmiştir. Gençlerimize her geçen yıl bu anlam dolu günleri çokça yaşatmaya devam ederek onların mutlu günlerine ortak olmaktan mutluluk ve kıvanç duyuyoruz.

Kıymetli Misafirler,

Bir fert olma heyecanını yaşayan ve bugün 2013-2014 eğitim öğretim döneminde mezun olma ayrıcalığına erişen yaklaşık 3300 gencimiz, büyük bir mutluluk ve gururla gösterdikleri çaba ve verdikleri emeklerin karşılığını almaktadır. Hayatın bundan sonraki kısmı onlar için şüphesiz daha zor, daha mücadeleci, daha sorumluluk isteyen bir şekilde geçecektir. Öğrenim hayatlarını başarıyla tamamladıkları ve ailelerine bu gururu

yaşattıkları için onları tebrik ediyorum.

Tüm samimiyetle belirtmek istiyorum ki, “Geleceğin Büyük Türkiye”si, Ordu Üniversitesi’nin 2013-2014 akademik yılı mezunları olarak karşınızda duran bu gençlerin beyinlerinde, gönüllerinde ve omuzlarında yükselecektir.

Değerli akademisyenlerimiz tarafından mesleki bilgileri sağlam, öğrenmeye ve araştırmaya yatkın, sorumluluk üstlenen gençler oluşturmak adına ekilen tohumların birkaç yıl içerisinde filizleneceğine, ülkemizin evrensel platformlarda bu gençlerimiz sayesinde daha fazla söz sahibi olacağına inancım tamdır.

Değerli Veliler,

Eminiz ki şu anki duygularınız bizim hislerimizden çok daha yoğun... Onların okuması, eğitimlerini doğru ve kaliteli şekilde almaları için nice özveriyle desteklerinizi ortaya koydunuz. Bugün aslında sizlerin kıvanç günüdür. Bu kıvancınızı sizinle birlikte paylaşıyor ve haklı gurur yaşamanıza sebep olan böylesine güzel evlatlara sahip olduğunuz için sizleri tebrik ediyorum. Öğrencilerimizin bugünlere kadar gelmesine vesile olan, emek harcayan ve eminim onların bu mutlu anına şahitlik edebilmek için şuanda bile birçok fedakarlıklarla aramızda bulunan velilerimize büyük bir alkış rica ediyorum.

Sanırım Ordu’daki hiçbir manzara bu kadar güzel olmamıştır. İçinde arkadaşlıkların, dostlukların, duygusal anların, vedalaşmaların, birlikteliklerin ve daha nice duyguların yaşandığı bu anlamlı günde; cesaretleriyle, çalışma azimleriyle bugüne ulaşan bu değerli öğrencilerimizin birbirinden değerli fedakar velileri; bu manzaranın bu kadar güzel olmasının sebebi de sizlersiniz.

Öğrencilerimizin her birinin farklı karakteri, değişik duyguları, beklentileri ve ayrı bir hikayesi var. Şunu samimiyetle belirtmek isterim ki kapta ne varsa dışarıya da o sızıyor. Siz değerli velilerimizin tertemiz duygularının, karakterlerinin, yaşamlarının, kanaatkarlıklarının, dayanışma ruhlarının, bize emanet edilen gençlerle öğrenci evlerinde, yurt odalarında, fakülte sıralarında, kantin masalarında vücut bulduğunu gözlemliyor ve

bilgiyle donanmış, araştıran, soran, sorunlar karşısında yılmayan, fikir üreten, vizyonel, üretken, temiz ahlaklı, düzgün karakterli bu nesil sayesinde de; beklentilerimizin ne kadar sağlam temeller üzerinde yükseldiğini hissediyoruz.

Saygıdeğer Hocalarım,

Donanımlı, sorumluluk bilincine sahip, teknoloji ve bilimi üreterek onu doğru amaçlar için kullanan, vatanını ve milletini seven, kariyerlerinde ve sosyal yaşamlarında pek çok başarılarla imza atacak bireyler olarak bu sevgili gençlerimizi yetiştirip bu günlere gelmelerine vesile oldunuz.

Yeri geldiğinde öğretip yeri geldiğinde öğrendiniz; bazen önder oldunuz bazen birlikte ürettiniz. Bu gurur tablosunu motif motif oluşturdunuz. Onların hayata hazırlanmalarında göstermiş olduğunuz koşulsuz çaba ve değerli özverileriniz dolayısıyla tüm saygıdeğer velilerimiz, şahsım ve Ordu Üniversitesi adına sizlere teşekkür ediyor, şükranlarımı sunuyorum.

Yarınlarımızın Aydınlığı Sevgili Gençler,

Burada edindiğiniz eğitiminizin yanı sıra kazandığınız dostlukları, yaptığınız sohbetleri, paylaşımlarınızı, hiçbir zaman unutamayacaksınız.

Yıllar sonra geriye dönüp baktığınızda öncelikle bulunduğunuz yere gelirken kat ettiğiniz mesafeleri, yaşadığınız anları, eğitiminiz için katlandığınız sıkıntıları, başlangıçları, bitişleri, özgüveninizi, cesaretinizi, kendinize ve ailenize olan saygınızı, arkadaşlıklarınızı ve sonunda da üzerinizdeki sorumluluğu göreceksiniz. Bu mücadelenizin meyvelerini aldığınız vakit ise doğru adımlar attığınızı yaşadığınız talihsizliklerin bile size olumlu bir etki ettiğini ve sizi bir adım daha öteye taşıdığına şahitlik edeceksiniz.

Sizler ne kadar mezun olup üniversitemizden ayrılırsanız da artık Ordu Üniversitesi ailesinin bir ferdisiniz. Hayatınızda bir dönemin kapanmasına neden olan bugün, aynı zamanda başka bir dönemin de başlangıcıdır. Sizler üniversite dışındaki hayatlarınızı

başarılı bir şekilde sürdürürken ODÜ olarak bizler de sizinle gurur duymaya devam edeceğiz.

Biz burada sizlere ne düşünmeniz gerektiğinden de öte nasıl düşünmeniz gerektiğini öğretmeye çalıştık. Edindiğiniz bilgilerin birçoğu belki unutulacak ama geride aklınızda kalan kısım ise sizin bir yerlere ulaşmanızda önemli bir noktayı oluşturacaktır.

Şunu aklınızdan çıkartmayınız; bilgi size çok şey kazandırabilir ancak bilgi aynı zamanda çok tehlikeli bir araçtır. Bunu faydalı amaçlarla kullandığınızda kendiniz, ülkeniz ve insanlık için büyük ve çok önemli gelişmelere kapı aralayabileceğiniz gibi, kötü niyetli kullandığınızda da felaketlere varan sonuçlar doğurabilirsiniz. Sizlerin bilgiyi her zaman en doğru şekilde almanıza yardımcı olan uzman akademisyenlerimizle “BEKLENTİMİZ, BAŞARINIZ”dır. Ve başarınız; edindiğiniz bilgilerin düzgün karakterinizle toplamı değil, çarpımıdır.

Buradan diplomalarınızı aldığınız andan itibaren artık kariyer çizginizin ilk aşamasını tamamlamış ve sonraki aşama için de sağlam bir temel atmış bulunuyorsunuz. Ellerinizde tuttuğunuz diplomalar bir kağıt parçası olmaktan da öte bilginizi ve yetkinliğinizi gösteren en önemli sermayenizdir.

Sevgili Mezunlarımız,

Şimdi sorumluluk alma zamanınız gelmiştir. Fırsatlarla dolu bir hayatın sizleri beklediğini unutmayın. Buradan aldığınız eğitimi hayatınızla buluşturma noktasında hepinizin hayalindeki mesleğe en kısa zamanda ulaşmasını temenni ediyorum.

"Ağaca çıkmak istiyorsanız yıldızları hedef almalısınız". Birazdan gerçekleşecek kep atma töreninde keplerinizi en yükseğe fırlatın; Ve hayatta her zaman en yükseği hedefleyin.

Yolunuz ve bahtınız her daim açık olsun."

Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Süleyman TOMAKİN, şu konuşmayı gerçekleştirdi:

"Zaman bir su misali hızla akıp geçiyor. Bir eğitim-öğretim yılı bakın ne çabuk geçti ve yılın sonuna geldi. Hızla akıp giden yıllar sonrasında bugün, Ordu Üniversitesi'nde eğitim ve öğretim hayatınız son buluyor. Ancak şunu çok iyi biliyoruz ki; sizler artık bizlerin, yani Ordu'nun kültür elçileri, yurdumuzun her köşesinde birer temsilcilerisiniz.

Mezun olan öğrencilerine bir evlat şefkati ve hassasiyeti ile yaklaşan, onları eğiten, öğreten, biçimlendiren öğretim üyelerimize, üniversite yönetimimize ve hepsinden daha önemlisi sizleri büyütüp, yetiştiren ve buralarda okuma imkanlarını sağlayan ailelerinize huzurlarınızda sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Sevgili Gençler! Herkesin bir hedefi olmalı. Gelecekte nerede olacağınızı bilmek istiyorsanız, nereye gittiğinizi ve bunun içinde neler yapmanız gerektiğini bilmek zorundasınız. Bu nedenle kendinize doğru hedefler belirleyiniz. Hedefe ulaşmada size yolunuzu, aldığınız eğitim, iradeniz, azim ve kararlılığınız gösterecektir. Önünüze belki bir sürü engel çıkacak, zorlanacak, fakat asla yılmayacaksınız. Başarılı olmak adına engelleri bir bir aşacak, başarılı, mutlu ve özlemini çektiğiniz güzel bir yaşam süreceksiniz.

Hayat sizin hayatınız olduğuna göre geleceğinizi düşünmek, gerekli tedbirleri almak, sorunlarınıza çözüm aramakta aslında öncelikle size düşüyor.

Sevgili gençler! Sizleri; tamamlamış olduğunuz eğitimin sonunda, kiminizi bir üst eğitime, kiminizi askere, kiminizi de iş hayatına uğurluyoruz.

Hayatın bu yeni aşamasında okul yıllar bir tatlı anı olarak kalırken asıl zorlu ve bütünlemesi olmayan hayat sınavında sizlere başarılar diliyoruz. Yolunuz, bahtınız açık olsun. Sizleri ileriki yıllarda mutlu huzurlu yaşam süren insanlar olarak görmek dileğiyle..."

Dereceye giren öğrencilere başarı ödüllерinin verilmesi ile devam eden mezuniyet töreninde Ordu Üniversitesi'ni 3,84 ortalama ile birinci bitiren Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü

öğrencisi Emir HAN'a ödülünü Vali Yardımcısı Niyazi ERTEN ve Rektör Prof. Dr. Tarık YARILGAÇ; Ordu Üniversitesi'ni 3,76 ortalama ile ikinci olarak bitiren Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğrencisi Elif ŞAHİN'e ödülünü İl Garnizon Komutanı Jandarma Albay Şeref ÇAKMAK; Ordu Üniversitesi'ni 3,64 not ortalaması ile üçüncü olarak bitiren Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi Dilara GÜRLER'e ödülünü Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Süleyman TOMAKİN takdim etti.

Sağlık Yüksekokulu öğrencilerinin "Hemşirelik Yemini" töreni gerçekleştirilerek ilk üçe girenlere başarı belgelerinin verilmesinin ardından; sırası ile fakülte, meslek yüksekokulu ve yüksekokullarda dereceye girenlere dekanlar ve müdürleri ödülleri takdim ettiler.

Mezun olmaya hak kazanmış diğer tüm öğrencilere 'Anı Belgeleri'nin verilmesinin ardından mezuniyet kütüğüne birincilerin isimleri tek tek çakılarak daha sonra tüm öğrenci ve velilerin heyecanla beklediği kep atma törenine geçildi. Coşkulu bir şekilde gerçekleşen yaklaşık 3300 öğrencinin mezun olduğu Ordu Üniversitesi 2013-2014 Eğitim Öğretim yılı Mezuniyet töreni gerçekleşen kokteylin ardından son buldu.